
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

18.08.2021 № B-2455

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2455-144218 от 15.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Кузнецова 
Софья 
Викторовна

Екатерина 
Сергеевна 
Истифеева

Кукла-шкатулка "Летняя красавица" 1 место ДП-2455-
144142

2 Подзолкова 
Анастасия

Макарова 
Елена 
Ивановна

"Щедрый урожай" 1 место ДП-2455-
144144

3 Овчинникова 
Анастасия

Макарова 
Елена 
Ивановна

Тукан 2 место ДП-2455-
144146

4 Черноусов 
Павел

Светлана 
Игоревна 
Шпакова

"Летние красоты" 1 место ДП-2455-
144161

5 Буевич Арина
Светлана 
Игоревна 
Шпакова

"Летняя сказка" 2 место ДП-2455-
144162

6 Молодцова 
Вероника

Рябова 
Любовь 
Юрьевна

Яблочное лукошко 1 место ДП-2455-
144195

7 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Волшебное лето 1 место ДП-2455-
144204



8 Мозговая Кира
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Яркий цветочек 3 место ДП-2455-
144205

9 Табурчинова 
Амелия

Сазанакова 
Ирина 
Юрьевна

Семейный отдых 3 место ДП-2455-
144206

10 Гордеева 
София

Сазанакова 
Ирина 
Юрьевна

Пикник на природе 3 место ДП-2455-
144208

11 Муллагалиева 
Самира

Сальдиванова 
Регина 
Дамировна

Стань заметнее 3 место ДП-2455-
144210

12 Султанова 
Линара

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Ромашки на лугу" 1 место ДП-2455-
144215

13 Султанова 
Линара

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Пушистые шары" 2 место ДП-2455-
144216

14 Михеев 
Николай

Курилко Вера 
Александровна "Уборка урожая" 1 место ДП-2455-

144234

15 Цыганков Илья
Грищенкова 
Светлана 
Николаевна

"Летние фантазии" 3 место ДП-2455-
144239

16 Чеснокова 
Анастасия

Курилко Вера 
Александровна "Наше лето" 2 место ДП-2455-

144240

17 Чубырь Никита Курилко Вера 
Александровна "Летние приключения" 1 место ДП-2455-

144244

18 Коллективная 
работа

Марина 
Анатольевна 
Кудинова

"Золотая красавица" 2 место ДП-2455-
144246

19
Коробицын 
Иван 
Константинович

Петрякова 
Екатерина 
Николаевна

Мое увлечение 1 место ДП-2455-
144250

20 Сутурина 
София

Кобелева 
Виктория 
Владимировна

"Моё прекрасное лето" 3 место ДП-2455-
144259

21 Андреева 
Марьяна

Гафиулина 
Татьяна 
Васильевна

"Радуга после дождика" 3 место ДП-2455-
144260

22 Валуйский 
Кирилл"

Гафиулина 
Татьяна 
Васильевна

"Бабочки на полянке" 3 место ДП-2455-
144261

23 Борисенко 
Олеся

Кобелева 
Виктория 
Владимировна

"Семейный отдых" 3 место ДП-2455-
144262



24 Зуева Диана
Товчигречко 
Ольга 
Витальевна

Спрятался 1 место ДП-2455-
144263

25 Бугримов Дима
Антонюкова 
Татьяна 
Олеговна

"Вишня" 3 место ДП-2455-
144264

26 Иванченко Ваня
Антонюкова 
Татьяна 
Олеговна

"Вкусная черника" 2 место ДП-2455-
144265

27 Никитенко 
Дима

Антонюкова 
Татьяна 
Олеговна

"Ежевика, ежевика" 3 место ДП-2455-
144266

28 Брик Елена 
Андреевна

Елена 
Викторовна 
Салахутдинова

Олешка 1 место ДП-2455-
144267

29 Ушаков Ярослав
Ушакова 
Ольга 
Анатольевна

День рождения светофора 1 место ДП-2455-
144268

30
Ольга 
Ивановна 
Куцеволова

Ольга 
Ивановна 
Куцеволова

Яркий миг детства 2 место ДП-2455-
144274

31 Зиновьева 
Алина

Буркова 
Наталья 
Юрьевна

ЛЕТО 2 место ДП-2455-
144276

32 Распутина 
Даша

Вдовина Нина 
Геннадьевна Краски лета 1 место ДП-2455-

144282

33 Болотин Богдан
Осипенкова 
Ирина 
Станиславна

"Клумба с цветами" 1 место ДП-2455-
144284

34 Моккиева Злата
Литвиненко 
Екатерина 
Викторовна

"Отражение в воде" 2 место ДП-2455-
144297

35 Петрова Анита
Светлана 
Ивановна 
Елисеева

"Наши маленькие соседи" 1 место ДП-2455-
144313

36 средняя группа
Светлана 
Ивановна 
Елисеева

"Божьи коровки" 2 место ДП-2455-
144314

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


